РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.06.2023                                                п. Урал                            № 26-115Р
О внесении изменений в решение
Уральского сельского  Совета депутатов от
04.03.2022 №15-59Р  «Об утверждении Регламента Уральского сельского  Совета депутатов»
В соответствии с частью 10.3 статьи 40 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ), руководствуясь Уставом Уральского сельсовета Уральский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Уральского сельского Совета депутатов от 04.03.2022  № 15-59Р  «Об утверждении Регламента Уральского сельского  Совета депутатов» следующие изменения:
1. часть 2.3  статьи 2  Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях представительного органа муниципального образования в течение шести месяцев подряд».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Уральского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в  периодическом печатном издании «Уральский информационный вестник».
Председатель Уральского сельского
Совета депутатов                                                                       Л.А. Косикина

Глава Уральского сельсовета                                                    А.А. Пелиханов

image1.png